342
343
Fijaciones
 Fixing material
Grapas metálicas una pata
Half saddle metal clamps
Abrazaderas metálicas
Metallic clamps

Ref. Item  R6-50 - - - 50 25 300
Ref. Item  R6-60 - 2” 60 - 25 300
Ref. Item  R6-63 - - - 63 25 300
349
ABRAZADERAS METÁLICAS METALLIC CLAMPS
 Con tornillo TM 30 / With screw TM 30
Tubo cobre
Cooper tube
Tubo hierro
Steel tube
Tubo p.g. blindado
Shielded p.g. tube
Tubo métrico
Metric tube
Ref. Item  TR6-8 8 - - - 100 1200
Ref. Item  TR6-10 10 1/8” - - 100 1200
Ref. Item  TR6-12 12 1/4” - - 100 1200
Ref. Item  TR6-14 14 - - - 100 1200
Ref. Item  TR6-15 16 - - - 100 1200
Ref. Item  TR6-16 15 - 9 16 100 1200
Ref. Item  TR6-18 18 3/8” 11 - 100 1200
Ref. Item  TR6-20 - - 13,5 20 100 1000
Ref. Item  TR6-22 22 1/2” 16 - 100 1000
Ref. Item  TR6-25 - 3/4” - 25 50 600
Ref. Item  TR6-28 28 - 21 - 50 600
Ref. Item  TR6-32 - 1” - 32 50 600
Ref. Item  TR6-37 - - 29 - 25 300
Ref. Item  TR6-40 - - - 40 25 300
Ref. Item  TR6-42 42 1 1/4” - - 25 300
Ref. Item  TR6-47 - 1 1/2” 36 - 25 150
Ref. Item  TR6-50 - - - 50 25 150
Ref. Item  TR6-60 - 2” 60 - 25 150
Ref. Item  TR6-63 - - - 63 25 150
350
FIJACIONES FIXING MATERIAL
Tacos de vuelco / Tirafondos Anchors / Screws
Ref. Item  VMR5-32